



July 10, 2023

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400 051 **BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers Fort, Dalal Street Mumbai – 400 001

Symbol: ORIENTELEC

Scrip Code: 541301

Sub: Copies of the newspaper advertisements – 7th Annual General Meeting and E-Voting Instructions

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the public notices published in newspapers on July 08, 2023 in Financial Express (National English Daily) in English language and in Odisha Bhaskar (Odisha daily) in Odiya language intimation regarding notice of Annual General Meeting along with Annual Report has been sent electronically to members on 7th July, 2023.

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Orient Electric Limited

Hitesh Kumar Jain **Company Secretary**

Encl.: as above



COMPANIES, P4 LEADERSHIP REJIG Microsoft India head Anant Maheshwari quits.

COO elevated as MD

INTERNATIONAL, P7 URGES MARKET REFORMS

Yellen criticises China's 'punitive' actions against US firms



NEW DELHI, SATURDAY, JULY 8, 2023

APP STORE & PLAYSTORE WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SENSEX: 65,280.45 ▼ 505.19 NIFTY: 19,331.80 ▼ 165.50 NIKKEI 225: 32,388.42 ▼ 384.60 HANG SENG: 18,365.70 ▼ 167.35 ₹/\$: 82.74 ▼ 0.24 ₹/€: 90.04 ▼ 0.42 BRENT: \$76.31 ▼ \$0.21 GOLD: ₹58,356 ▲ ₹19

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM FINANCIAL EXPRESS SATURDAY, JULY 8, 2023

COMPANIES

(CK BIRLA GROUP



switch to smart

Orient Electric Limited

CIN: L311000R2016PLC025892

Registered Office: Unit VIII, Plot No. 7, Bhoinagar Bhubaneswar-751012, Odisha | 240, Okhla Industrial Estate Phase-III, Delhi-110020 Tel: 0674-2396930 | Fax: 0674-2396364

Corporate Office:

Tel: 011-40507000

E-mail: investor@orientelectric.com, Website: www.orientelectric.com

Notice of the 7th Annual General Meeting and E-Voting Instructions

This is to inform you all that the Notice for the 7th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Orient Electric Limited (the 'Company') scheduled to be held on Wednesday, Rugust 02, 2023 at 03:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('ORVM') to transact the business as set out in the Notice in compliance with the applicable provisions of the Companies Act 2013 (the 'Act'). Rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and General Circular number 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2022 and 10/2022 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, and Circular dated January 0.5223 read with circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2022 January 1, 2021 and May 12, 2023 read with Circulars dated May 13, 2023 read with Circular dated May 13, 2023 read 2020 issued by the SEBI (hereinafter collectively referred to as 'Circulars') have been sent electronically on July 07, 2023 along with Annual Report comprising financial statement for the financial year 2022-23, reports of the Auditors, Board of Directors and other documents required to be attached thereto, to all the members whose email id's are registered with the Company / Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') and / or Depository Participant(s). The proceedings of the AGM shall be deemed to have been conducted at the Registered Office of the

- The requirement of sending physical copy of the Notice convening 7th ACM and Annual Report for the financial year 2022-23 has been dispensed away with vide above referred Circulars. These documents are also available on the website of the Company at www.orientelectric.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the website of National Securities Depositories Limited ('NSDL') (agency for providing the Remote e-voting facility) at https://www.evoting.nsdl.com.
- 2. As per the provisions of Section 103 of the Act, members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum. Facility for appointing the proxy will not be available for this AGM.
- 3. In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, Circulars and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing the facility to its members to cast their votes electronically through e-voting on all the resolutions as set out in the Notice of the 7th AGM. The Company has engaged the services of NSDL as the authorised agency for conducting the AGM through VC/ OAVM and providing e-voting facility. Members as on the Cut-off date of July 26, 2023, holding shares either in physical mode or in demoterialized mode, will be able to attend the AGM through VC / OAVM by following the process as explained in the Notice of the 7th AGM.
- Members are hereby informed that:
 - The business as set forth in the Notice of the 7° AGM may be transacted either through remote e-Voting or e-Voting during the AGM.
 - The remote e-Voting shall commence on Saturday, July 29, 2023 (9:00 RM) (IST) and ends on Tuesday, Rugust 01, 2023 (5:00 PM) (IST). The remote e-Voting module shall be disabled for voting thereafter by NSDL, and remote e-Voting shall not be allowed beyond the sold date and time.
 - iii. The Cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-Voting or by e-Voting during RGM shall be Wednesday, July 26, 2023
 - iv. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the 7th AGM and holds shares as on the Cut-off date, may approach Company / RTA / NSDL for obtaining login ID and password, and to cast his / her vote.
 - v. The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, July 26, 2023.
 - vi. The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC/ OAVM, who have not cost their vote on the resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting during the AGM. The members who have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM. but shall not be entitled to cast their votes again.
 - vii. Once the vote on a resolution is cast by the member, he/ she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
 - viii. Only persons whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or e-Voting during the AGM.
 - ix. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the 7th AGM. The details will also be made available on the website of the Company i.e. www.orientelectric.com.
 - Registers of Members, Register of Directors & Key Managerial Personnel and their shareholding, Register of Contracts, Certificate from the Secretarial Auditors on the implementation of ESOP Scheme would be available for inspection by the members electronically on VC/ OAVM platform during the AGM, and other relevant documents referred to in the accompanying Notice calling the 7th AGM would be available for inspection electronically on the website of the Company from the date of circulation of Notice till the date of this AGM.
 - xi. Members who have not registered their email addresses are requested, in case of holding shares in dematerialized mode, to register/ update their email addresses with respective depository participant(s) and in case of holding shares in physical mode, to register / update their email addresses with RTR by clicking the link: https://ris.kfintech.com/email_registration/ for receiving the Notice of the AGM, Annual Report and other communications electronically or alternatively by providing details in Form ISR-1 to RTA at einward.ris@kfintech.com from their registered email ID, providing therein the required details and attaching self-attested scanned copies of their share certificate. PAN card and Radhar to receive copies of the Notice of the 7th AGM and Annual Report for the financial year 2022-23, instructions for remote e-Voting and for participation in the AGM through VC/ OAVM. Form ISR-1 and such other Forms are available on the website of the Company in Investor section. The above details along with indicated documents may be sent to RTA at Kfintech Limited - Unit Orient Electric Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No. 31 & 32, Gochibowli Financial District, Nanakramguda, Seritingampally, Hyderabad, Rongareddi 500 032, Telangana, India.
 - xii. Members are requested to read the instructions for remote e-Voting, e-Voting during the AGM and attending AGM through VC / OAVM as given in the Notice of the 7th AGM
 - xiii.In case of any query relating to e-Voting or for attending the AGM through VC / OAVM, please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section available at NSDL website https://evoting.nsdl.com. For any grievances connected with facility for e-Voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, e-mail: evoting@nsdl.co.in, or call on: 022 -48867000 and 022-24997000.

By order of the Board of Directors For Orient Electric Limited Hitesh Kumar Jain

Company Secretary

Place: New Delhi Dated: July 7, 2023



twitter.com/odishabhaskar Google Play App Store

ODISHA BHASKAR ଯାହା ଆପଣଙ୍କ କଥା କହେ

୧୪ ମାସ ପରେ ପୁଣି ମା' ହେଲେ ଏବ୍ଲିନ୍

RNI Regd. No.ORI ORI 2004/12956 Postal Regd. No. BN/294/21-232 Published Simultaneously from Bhubaneswar, Angul & Berhampur

Vol. 20 No-107

8 JULY 2023 SATURDAY BHUBANESWAR

ଶନିବାର, ୮ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୩

ପ୍ୟା-୧୨

ମୂଲ୍ୟ: ୭.୦୦



ବିଂଶତମ ବର୍ଷ ସଂଖ୍ୟା-୧୦୭



କୁକୁତାଖଣି (ଭାୟର ନ୍ୟୁଳ୍) : କୁକୁତାଖଣି ବୁକ ଅନ୍ତର୍ଗତ ବଳପଲି ପଞ୍ଚାୟତର ଚାଞ୍ଚତାପଲି ଗ୍ରାମରେ ଚାଲିଥିବା ଠାକୁରାଣୀ କ୍ରିକେଟ୍ ଟୁର୍ଣ୍ଣାମେଷ ଉଦ୍ଯାପିତ ହୋଇଯାଇଛି । ଉଦ୍ଯାପନୀ ଉତ୍ସବରେ ଅଥିଚି ଭାବେ ବୃକ ଅଧକ୍ଷ କାମାକ୍ଷା ପ୍ରସାଦ ପାତ୍ର, ଉପାଧ୍ୟକ୍ଷା ବିଷ୍କୁପ୍ରିୟା ପାତ୍ର, ବିଧାୟକ ପ୍ରତିନିଧି ଉଦୟ ବେହେରା, ବୁକ ବିଜେଡି ସଭାପତି ସୀତାରାମ ସାହୁ, ସରପଞ୍ଚ କାମିନୀ ନାୟକ, ପୂର୍ବତନ ସରପଞ୍ଚ ପ୍ରଶାନ୍ତ ସ୍ୱାଇଁ, ଯୁବନେତା ବୀରେନ୍ଦ୍ର ଗୌଡ଼ ପ୍ରମୁଖ ଯୋଗ

ଦେଇଥିଲେ । ଫାଇନାଲ ମ୍ୟାଚରେ ବିସିସି ହରିଡ଼ାଖର୍ଷି ଓ ଅନନ୍ତେଇ ମଧ୍ୟରେ ଖେଳ ହୋଇଥିଲା । ଏଥିରେ ବିସିସି ହରିଡ଼ାଖଣ୍ଡି ପ୍ରତିପକ୍ଷ ଅନନ୍ତେଇ ଦଳକୁ ପରାଷ କରି ଚମ୍ପିୟାନ ହେବାରେ ସଫଳତା ହୋଇଛି। ଉଭୟ ଦଳକୁ ଟ୍ରଫି ସହ ଅର୍ଥ ରାଶି ପୁରଷ୍ଟ୍ରତ କରାଯାଇଥିଲା ।ଉକ୍ତ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମକୁ ଗ୍ରାମର ଟୁକୁନା ଦାସ,ମାନସ ସ୍ୱାଇଁ, କୃଷ ସ୍ୱାଇଁ, ଟୁଲୁ, ଟୁକୁନା, ମାନସଙ୍କ ସମେତ ମା ଠାକୁରାଣୀ କ୍ରିକେଟ କ୍ଲବର କର୍ମକର୍ତ୍ତାମାନେ ପରିଚାଳନା କରିଥିଲେ ।

switch to smart

orient



169

(CK BIRLA GROUP

ଓରିଏୟ ଇଲେକ୍କିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍

ସିଆଇଏନ୍: ଏଲ୍୩୧୧୦୦ ଓଆର୍୨୦୧୬ ପିଏଲ୍ସି୦୨୫୮୯୨

ପଞ୍ଜିକୃତ ଜାର୍ଯ୍ୟାଳୟ

ଜପୌରେଟ୍ ଅଫିସ ୨୪୦, ଓଖଲା ଇଣ୍ଟଞ୍ଚିଆଲ ଇଞ୍ଚେଟ୍, ଫେଜ୍-୩, ନୂଆଦିଲୀୁ-୧୧୦୦୨୦ ଟେଲିଫୋନ୍: ୦୧୧-୪୦୫୦୭୦୦୦

ୟୁନିଟ୍-୮, ପୁଟ୍ ନଂ.୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୨, ଓଡ଼ିଶା, ଟେଲିଫୋନ୍: ୦୬୭୪-୨୩୯୬୯୩୦, ଫାକ୍: ୦୬୭୪-୨୩୯୬୩୬୪,

> ସପ୍ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକର ନୋଟିସ ଓ ଇ-ଭୋଟିଂ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ

ଏତତ୍ୱାରା ନୋଟିସ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଇଛି ଯେ, ଓରିଏଷ ଇଲେଲ୍ଲିକ୍ ଲିମିଟେର୍ (ଏଠାରେ କମ୍ପାନୀ)ର ସପ୍ତମ ଚାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ଚୈଠକ ('ଏଜିଏମ୍') ତୁଧଚାର, ଅଗଷ ୦ ୨, ୨ ୦ ୨୩ ଅପରାଢ଼ ୩ଟା ୩୦ ସମୟରେ ଭିଡ଼ିଓ କନ୍ଫରେନ୍ସିଂ('ଭିସି')। ଅନ୍ୟ ଅଡ଼ିଓ ଭିଲୁଆଲ୍ ଉପାୟ ('ଓଏଭିଏମ୍')ରେ ଅନୁଷିତ ହେଚ । କମ୍ପାନୀ ଅଧିନିୟମର ପସୁର୍ୟ ନିୟମାତକୀ ସହିତ କମ୍ପାନୀକ୍ ଆକୁ ୨୦୧୩ (ଏଠାରେ 'ଆଇନ୍') ଏବଂ ସିକ୍ୟୁରିଟି ଆଣ୍ଟ୍ ଏକ୍ଟେୱ ଚୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଟିଆ (ଲିଞ୍ଜିଂ ଓର୍ଗୁଗେସନ୍ ଆଣ୍ଟ ଡିସକ୍ଲୋକର ରିକ୍ଲାରମେଞ୍ଜ) ନିୟମାତଳୀ ୨୦୧୫ (ତାଲିକା ନିୟମାତଳୀ) ସହିତ ଜାନ୍ଆରୀ ୧୪/୨୦୨୦, ୧୭/୨୦୨୦, ୨୦/୨୦୨୦, ୨/୨୦୨୨ ଏବଂ ୧୦/୨୦୨୨ର ସର୍କୁଲାର ନୟର ଜାନୁଆରୀ ୦୫, ୨୦୨୩ ସହ ଅନ୍ୟ ଆବଶ୍ୟକ ଆଇନ ଏବଂ କର୍ପୋରେଟ ତ୍ୟାପାର ମମ୍ପଣାଳୟ ପକ୍ଷରୁ ଜାରି ସର୍କୁଲାର ଏଟଂ ଜାନୁଆରୀ ୦୫,୨୦୨୩ରେ ସିଙ୍ଗୁୟରିଟି ଆଷ ଏକ୍ତେୱ ଚୋଡି ଅଫ ଇଷିଆ ହାରା ଜାରି ସର୍କୁଲାର ନଂ ମଇ ୧୩, ୨୦୨୨, ଜାନୁଆରୀ ୧, ୨୦୨୧ ଏବଂ ମଇ ୧୨, ୨୦୨୦ରେ ସେଡି ତ୍ୱାରା ଜାରି (ଏଠାରେ ମିଳିତ ଭାବେ 'ସର୍ଜୁଲାର' ଭାବେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ) ସର୍ଜୁଲାର ସହିତ ୨୦୨୨–୨୩ ଚିରୀୟ ଚର୍ଷ ପାଇଁ ଫାଇନାନସିଆଲ ଷେଟମେଷ ଓ ଚୋର୍ଚ ଅଫ ଚାଲରେକୁରଙ୍କ ଅତିଟ ରିପୋର୍ଟ ଓ ଏଥିରେ ସଂଲଗୁ ଅନ୍ୟ ସମୟ ଆଚଶ୍ୟକ ତକୁମେଷୟ କୁଲାଇ ୭ ତାରିଖ ଦିନ ଆଇତି କମ୍ପାନୀଜମ୍ପାନୀର ରେଳିଷାର ଓ ଶେୟାର ଟ୍ଲାନ୍ଫର ଏଜେଷ (ଆରଟିଏ) ଓ /ଜିୟା ତିପୋଳିଟାରୀ ପାର୍ଟିସିପାଷ୍ଟସଙ୍କ ହାରୀ ପଜିକ୍ତ ସମୟ ସଡସ୍ୟଙ୍କ ନିକଟକୁ ଇଲେଜଟ୍ଲୋନିଜାଲି ପଠା ଯାଇଛି । ଜମ୍ପାନୀର ରେଜିଷ୍ଟରତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଏଜିଏମର ପ୍ରୋସିଡିଂ ପରିଚାଳିତ ହେଚ ।

- ୧. ୭ମ ଏକିଏମର ଆହାନ ନୋଟିଷ୍ ସହ ୨୦୨୨-୨୩ ଆର୍ଥିକ ଚର୍ଷର ଚାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଚର ଫିକିକାଲ କପି ପଠାଇଚାର ଆଚଶ୍ୟକତା ଉପରୋକ୍ତ ସର୍କୁଲାରରେ ତେଖି ପାରିତେ। ସମୟ ତକୁମେଣ କମ୍ପାନୀର ଓଡ଼ବସାଲଟ୍ www.orientelectric.com, ଷଜ ଏକୁଟେଊ ଓଡ଼ବସାଲଟ୍ ସଥା ବିଏସ୍ଭ ଲିମିଟେଡ ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ ଷଜ ଏକୁଟେଊ ଅଫ୍ ଇଷିଆ ଲିମିଟେଡର ୱେତସାଇଟ୍ ଯଥାଳୁମେ www.bseindia.com ଏବଂ www.nseindia.com ଉପଲଞ୍ଜ । ଏହା ଚ୍ୟତାତ ନ୍ୟାସ୍ନାଲ ସିକ୍ୟୁରିଟି ଡିପୋଳିଟୋରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ (ଏନ୍ଏସ୍ଡିଏଲ୍) (ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ଫାସିଲିଟି ସୋଗାଇଚା ଏଳେନ୍ଦି)ର ଓଡ଼େସାଲଟ୍ https://www.evoting.nsdl.com ରେ ମଧ୍ୟ ଉପଲଞ୍ଜ ।
- 🤋. ଆଇନର ଧାର। ୧ ୦୩ ତ୍ୟତସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ଭିସି/ତିଆର୍ଭିଏମ୍ କରିଆରେ ଏଜିଏମ୍ରେ ଉପସ୍ଥିତ ହେଚାକୁ ଥିଚା ସତସ୍ୟ ଏହି ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ପରିଗଣିତ ହେଚେ । ପଢ଼ି ନିୟୁକ୍ତି ପାଇଁ ଫାସିଲିଟି ଏହି ଏଜିଏମ ସଳାଶେ ଉପଲବ୍ଧ ହୋଇପାରିତେ ନାହିଁ।
- ୩. ସପ୍ତମ ଏକିଏମ୍ର ରିଜୋଲିସନ ଆରୟ ହେବା ନୋଟିସ ସହିତ ସେହିପରି ଆଇନର ଧାରା ୧୦୮ ଚ୍ୟତସ୍ଥା ସହିତ କମ୍ପାନିର (ମ୍ୟାନେକ୍ମେଷ ଓ ଆଡିମିକ୍ଷେସନ) ଭୁଲ୍ ୨୦ ସହିତ ଭୁଲ୍ ୨୦୧୪ ସର୍ଜ୍ୟୁଲାର ଓ ତାଲିକାଭୁକ୍ତ ରେଗୁଲେସନର ରେଗୁଲେସନ-୪୪ ଅନୁଯାୟୀ କମ୍ପାନୀ ଇଲୋକ୍ସୋନିକ୍ ଜରିଆରେ ଇ-ଭୋଟିଂ ସାତ୍ୟୟ କରିତା ପାଇଁ ଏହାର ସତସ୍ୟଙ୍କୁ ସୁଡିଧା ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଛି । କମ୍ପାନି ଭିଷି । ତିଆର୍ଭିଏମ୍ କରିଥାରେ ଏଜିଏମ୍ ପରିଚାଳନା କରିଚା ପାଇଁ ଏନ୍ଏସ୍ତିଏଲ୍ ର ସର୍ଭିସକ୍ କମ୍ପାନି ନ୍ୟୟ କରିଛି ଓ ଇ-ଭୋଟିଂ ଫାସିଲିଟି ବ୍ୟଚସ୍ଥା ମଧ୍ୟ ଯୋଗାଇ ତେଇଛି, ସଦସ୍ୟମାନେ କଟ୍ ଅଫ୍ ତେଟ୍ କୁଲାଇ ୨.୬, ୨.୦ ୨୩ ଅନୁସାରେ ସେୟାର ହୋଲୁରଧାରୀମାନେ ଫିଳିକାଲ ମୋଡ୍ ଜିୟା ଡି ମୋଟେରିଅଲାଇଜ୍ଡ ମୋଡରେ ଏଜିଏମ୍ରେ ଭିସି / ତିଆର୍ଭିଏମ୍ ଜରିଆରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରୋସେଷ୍ ଅନୁସାୟୀ ସପ୍ତମ ଏଜିଏମ୍ର ନୋଟିସ ଆଧାରରେ ଉପସ୍ଥିତ ହୋଇପାରିତେ।
- ୪. ସତସ୍ୟଙ୍କୁ ଏହାହାରା ସଚାଇ ତିଆଯାଉଛି
- (କ) ସସ୍ତମ ଏକିଏମ୍ର ବିକିନେସ୍ ଆରୟ ନୋଟିସ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ କିୟା ଇ-ଭୋଟିଂ କରିଆରେ ଏକିଏମ୍ରେ ହାଞାକ୍ଟେଡ୍ କରାଯାଇପାରିତ।
- (ଖ) ରିମୋଟ-ଇ-ଭୋଟିଂ ୨୦୨୩ କୁଲାଇ ୨୯ ଶନିଚାର (ପୂର୍ବାହ୍ ୯ଟା) (ଆଇଏସ୍ଟି) ଆରମ୍ଭ ହେଚ। ସେହିପରି ୨୦୨୩ ଅଗଷ ୧ ମଙ୍ଗଳତାର (ଅପରାହ୍ ୫ଟା) (ଆଇଏସ୍ଟି)ରେ ଶେଷ ହେବ । ରିମୋଟ- ଇ-ଭୋଟିଂ ମୋତଲ ଏନ୍.ଏସ୍ଡିଏଲ୍ ଡ୍ଲିରା ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ଅସମର୍ଥ ପରିଗଣିତ ହେବ ଓ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ତାରିଖ ଓ ସମୟ ପରେ ସ୍ଥହଣଯୋଗ୍ୟ ହେବ
- (ଗ) ରିମୋଟ- ଇ-ଭୋଟିଂ ନିୟା ଇ-ଭୋଟିଂ ୨୦୨୩ କୁଲାଇ ୨୬ ବୁଧବାର ଏଜିଏମରେ ଜଟ୍ ଅଫ୍ ତାରିଖ ଅନୁସାୟୀ ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ସୋଗ୍ୟତା ନେଇ ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ ଜରାଯିବ ।
- (ଘ) ସେଉଁମାନେ କମ୍ପାନିର ସେୟାର ଅଧିକାର କରୁହତ୍ତି ଓ ସସ୍ତମ ଏକିଏମ୍ର ନୋଟିସ୍ କୋଷ ଡିସ୍ପାଚ୍ର ସତସ୍ୟ ହୋଇହତ୍ତି ଏଚଂ କଟ୍ ଅଫ୍ ଡେଟ୍ରେ ସେୟାରଧାରୀ ହୋଇଥିଲେ ସେମାନେ କମ୍ପାନି / ଆର୍ଟିଏ / ଏନ୍ଏସ୍ଡିଏଲ୍କୁ ଲଗ୍ଲନ୍ ଆଇଡି ଓ ପାସ୍ଥାର୍ଡ ଏବଂ ସେ ମତଦାନ ସାବ୍ୟୟ ପାଇଁ ଯୋଗାଯୋଗ କରିପାରିତେ ।
- (ଡ) କମ୍ପାନିର ପେତ୍ ଅପ୍ ଇକ୍ୟୁଇଟି ସେୟାର ଜ୍ୟାପିଟାଲ ତ୍ୱାରା ଇକ୍ୟୁଇଟି ସେୟାର ଅନୁପାଠ ଅନୁସାୟୀ ୨୦୨୩ କୁଲାଇ ୨୬ ବୁଧଚାର ତିନ ସତସ୍ୟଙ୍କ ମତଦାନ ଅଧିକାର ନିର୍ଦ୍ଧାରଣ ହେତ । (ଚ) ଏଳିଏମ୍ ସମୟରେ ମତତାନ ତ୍ୟତସ୍ଥା ଉପଲଛ୍କ ହେତ ଓ ସେଉଁ ସଦସ୍ୟ ଭିସି । ତିଆର୍ଭିଏମ୍ କିରଆରେ ଏଳିଏମ୍ରେ ଉପସ୍ଥିତ ରହି ସେମାନଙ୍କର ମତତାନ ସାଦ୍ୟନ୍ତ କରି ନଥିତେ ଜିୟା ରିମୋଟ ଇ–ଭୋଟିଂ ଜରିଆରେ ରିକୋଲିସନ ଜରିନଥିତେ ସେମାନେ ଏଥିରୁ ତାଦ୍ ପତିତେ ନାହିଁ । ଏହାସହିତ ସେମାନେ ଇ–ଭୋଟିଂ ଜରିଆରେ ଏଜିଏମ୍ ସମୟରେ ମତଦାନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ବିଚେଚିତ ହେତେ। ସେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ଏଳିଏମ୍ ପୂର୍ବରୁ ରିମୋଟ ଇ–ଭୋଟିଂ ତ୍ୱାରା ମତଦାନ ସାତ୍ୟୟ କରିଥିତେ ସେମାନେ ମଧ୍ୟ ଏଳିଏମ୍ରେ ଉପସ୍ଥିତ ରହିତାକୁ ପତିତ। ମାହ୍ର ପୁନର୍ବାର
- ମତତାନ କରିତା ଅଧିକାର ପାଇ ପାରିତେ ନାହିଁ। (ଛ) ସତସ୍ୟମାନେ ରିକୋଲିସେନ ଦାରା ମତଦାନ କରିତା ପରେ ସେମାନେ ପରଚର୍ଭି ସମୟରେ ପୃଣି ମତଦାନ ଜିନ୍ଦା ପରିଚର୍ତ୍ତନ ପାଇଁ ଅନୁମତି ପାଇତେ ନାହିଁ ।
- (ଜ) ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ରେଜିଷର ଅଫ୍ ମେୟର୍ସରେ ରେଜର୍ଡ ଜରାଯାଇଛି ଜିୟା ତେନିଫିସିଆର ଓ୍ୱନର୍ସ ମେଷ୍ଟେନର ରେଜିଷରରେ ଡିପୋଜିଟରିଜି ହାରା ଜଟ୍ ଅଫ୍ ତାରିଖ ଅନୁସାୟୀ ପର୍ଜିକୃତ ହୋଇନଥିଚେ ଏଜିଏମ୍ ସମୟରେ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ଜିୟା ଇ-ଭୋଟିଂ ଚ୍ୟଚସ୍ଥା ଉପଭୋଗ ଜରିପାରିଚେ।
- (ଝ) ସେୟାର ହୋଲତର ସଦସ୍ୟଙ୍କ ପାଇଁ ରିମୋଟେଲି ଭୋଟିଂ ମ୍ୟାନରରେ ତିମେଟେରିଥାଲରାଇକ ମୋତ, ଫିଳିକାଲ ମୋତ୍ ଓ ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ୍ ଠିକଣା ସସ୍ତମ ଏଳିଏମ୍ର ନୋଟିସ୍ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ ପର୍ଜିକ୍ତ ହୋଇନଥିଚ ସର୍ବିଶେଷ ଚିଚରଣୀ ଜଣାନିର ଓଡ଼େସାଇଟ୍ www.orientelectric.com ରେ ଉଚଲକ୍ଷ ହୋଇପାରିଚ ।
- (୫) ରେଜିଷର ଅଫ୍ ମେୟସ୍, ରେଜିଷର ଅଫ୍ ତାଇରେକୁର ଓ ଜେ ମ୍ୟାନେଜରିଆଲ୍ ପସୌନେଲ ଓ ସେମାନଙ୍କର ସେୟାର ହୋଲ୍ଲିଂ ରେଜିଷର ଓ ଜଣ୍ଠାକ୍ ସାଟିଫିଜେଟ ସେଳ୍ଲେଟେରିଆଲ ଅତିଟରଙ୍କ ଠାରୁ ଇଏସ୍ଓସି ଷିମ୍ନରେ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ହୋଇଥିବ ତାହା ମେୟର୍ସ ଇଲେକ୍ଲେନିକାଲି ଭିସି / ଓଆର୍ଭିଏମ୍ ଦ୍ୱାରା ଏଜିଏମ୍ ସମୟ ପ୍ଲାଟଫର୍ମରେ ପରିଦର୍ଶନ ପାଇଁ ଉପଲଞ୍ଜ ହୋଇପାରିତ ଓ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପାସଙ୍ଗିକ ତକ୍ୟୁମେଷ ସଫ୍ରମ ଏକିଏମ୍ ଆହାନ ନୋଟିସରେ ସାମିଲ କରାଯାଇଥିଲେ ତାହା ମଧ୍ୟ ଇଲେକ୍ଲୋନିକାଲି ପରିଦର୍ଶନ ପାଇଁ ଉପଲଞ୍ଜ ହୋଇପାରିତେ। ଏକିଏମ୍ର ତାରିଖ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ନୋଟିସ ସକ୍ୟୁଲେସନ ତାରିଖ ଠାରୁ ଜମ୍ପାନି ଓଡ଼େସାଇଟ୍ରେ ଏହା ସମ୍ଭବ ହୋଇପାରିଚ ।
- (ଟ) ସେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ୍ ଠିକଶା ପର୍ଜିକୃତ କରି ନଥିଚେ, ଡିମୋଟେରିଏଲାଇକ୍ ମୋତ୍ରେ ସେୟାରଧାରୀ ହୋଇଥିଚେ ସେମାନେ ପର୍ଜିକୃତ ଅପ୍ତେଟ୍ ଓ ଇ-ମେଲ୍ ଠିକଣା ଡିପୋଳିଟେରୀ ପାର୍ଟିସିପାଣ୍ଟସ ସହିତ ପର୍ଜିକୃତ କରିଚା ପାଇଁ ଅନୁରୋଧ ଓ ସଡି ଫିଳିକାଲ ମୋଡ୍ ସେୟାର ହୋଲୁର ସେମାନଳର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ସହିତ ଆର୍ଟିଏ https:// ris@kfintech.com / e-mail registration ଦ୍ୱାରା ପଭିକୃତ କରି ଏନିଏମ୍ର ନୋଟିସ, ଚାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ଓ ଅନ୍ୟ କମ୍ୟୁନିକେସନ ଇଲେକ୍ଲୋନିକାଲି କିୟା ଆର୍ଟିଏକ୍ଲ ସୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ଅଲ୍ଟରନେଟିଭିଲ ଫର୍ମ ଆଇଏସ୍ଆର୍-୧ରେ ସର୍ଚିଶେଷ ଚିଚରଣୀ einward.ris@kfintech.com ରେ ସେମାନଙ୍କ ଇ-ମେଲ୍ ଆଇଡି ପର୍ଜିକ୍ତ କରିପାରିତେ । ଏହାସହିତ ନିଜର ଠିଜଣା ସ୍କାନ୍ ଜପି ଏବଂ ସେୟାର ସାର୍ଟିଫିଜେଟ, ପାନ୍ ଏବଂ ଆଧାର ଆଟାଚ୍ କରି ସପ୍ତମ ଏଜିଏମ୍ଭ ନୋଟିସ ଜପି ପାଲପାରିତେ । ଏହାସହିତ ୨୦୨୨– ୨୩ ଦ୍ୱିତୀୟ ବର୍ଷର ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ରିମୋଟ ଇ-ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଏବଂ ଭିଷି / ଏଆର୍ଭିଏମ୍ କରିଆରେ ଏକିଏମ୍ବରେ ଅଂଶ ଗ୍ରହଣ ପାଇଁ ଫର୍ମ ଆଇଏସ୍ଆର୍–୧ ଓ ଏହି ପ୍ରକାର ଅନ୍ୟ ଫର୍ମରେ କମ୍ପାନିର ଖେ୍ଟ୍ସାଇଟ୍ ଇନ୍ଜେଷର ସେଳ୍ନରେ ପାଇପାରିତେ । ଉପରୋକ୍ତ ସର୍ବିଶେଷ ଚିଚରଣୀ ସହିତ ସୃଚୀତ ତଳ୍ୟମେଷୟ ଆର୍ଟିଏକ୍ ପଠାଇ kfintech limited-unit orient electric limited ସେଲେଲିୟମ ଚିଲ୍ଲିଂ, ଟାହାର ଚି ପୁଟ୍ ନଂ ୩୧ ଓ ୩୨ ଗୋଚିଚୋଲି ଫାଲନାନ୍ସିଆଲ ଡିଷ୍ଟିକ୍ଟ ନନ୍ଦ୍ରମଗୁଡା, ସେରିଲିଙ୍ଗାମପୋଲି, ହାଇହାଚାଚ, ରଙ୍ଗାରେଡ୍ରି ୫୦୦୦୩୨, ତେଲେଙ୍ଗାନା, ଇଷିଥାରେ ପଠାଇପାରିଟେ ।
- (O) ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଛି କି ରିମୋର୍ଟ ଇ-ଭୋଟିଂ , ଇ-ଭୋଟିଂ ଏକିଏମ୍ ସମୟରେ ମତଦାନ ପାଇଁ ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଚଳୀ ଦେଖନ୍ତ ଓ ଭିସି / ଓଥାର୍ଭିଏମ୍ କରିଥାରେ ଏକିଏମ୍ବରେ ସପ୍ତମ ଏଳିଏମ୍ର ନୋଟିସରେ ତିଆଯାଇଥିବା ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଅନୁଯାୟୀ ଉପସ୍ଥିତ ହୁଅନ୍ତୁ ।
- (ଡ) ଯତି ଇ-ଭୋଟିଂ କିୟା ଇ-ଭୋଟିଂ ସଂପର୍କିତ ଅନୁଧାନ କିୟା ଭିଷି *।* ଓଥାର୍ଭିଏନ୍ କରିଆରେ ଏକିଏମ୍ରେ ଉପସ୍ଥିତ ପାଇଁ ତୟାକରି ଫିଲ୍ୟୁଏଞ୍ଜି ସତସ୍ୟଙ୍କ ପାଇଁ ଓ ଇ-ଭୋଟିଂ ବ୍ୟବହାରଳାରୀ ମାନ୍ୟୁଆଲ ଉପଲକ୍ଷ ସଳାଶେ ତାର୍ଯ୍ୟର ପୁଶ ପତାରତ୍ତ । ସେହିପରି ଏନ୍.ଏସ୍ଡିଏଲ ଓଡ଼ବସାଲଟ https://www.evoting.nsdl.com ତାଉନ୍ଲୋତ କରି ହପ୍ତାଜନ୍ ମେନ୍ୟୁ ଜପଲଞ୍ଜ କରିପାରିତେ । ଇ-ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ବ୍ୟବସ୍ଥା ସହିତ କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ପାଇଁ ତୟାକରି ଏମ୍ଏସ୍ ପଲୁଚୀ ମାଥେ, ସିନିୟର ମ୍ୟାନେକର, ଏନ୍ଏସ୍ଡିଏଲ, ଚତୁର୍ଥ ମହଲା, ଏ ଡ୍ରିଙ୍ଗ, ଟେଡ୍ ଡ୍ରାଲୁ, ଜମନା ମିଲୁ ଜମ୍ପାଉଷ, ସେନାପଟି ଚୋପାଟ ମାର୍ଗ, ଲୋୟର ପାରେଲ, ମୁୟାଇ-୪୦୦୦୧୩, ଇ-ମେଲ୍ : ଇ-ଭୋଟି @nsdl.com.in ଜିୟା ୦ ୨ ୨ - ୪୮୮ ୬୭ ୦ ୦ ୦ ଓ ୦ ୨ ୨ - ୨୪୯୯୭ ୦ ୦ ୦ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ ଜରତ୍ୱ ।

ଚୋଡି ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ସିଙ୍କ ନିର୍ଭେଶ କ୍ରମେ ଓରି ଏୟ ଇଲେକ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପାଇଁ

> ହିତେଶ ଜୁମାର ଜୈନ ଜମ୍ପାନୀ ସେଲ୍ବେଟାରୀ

ସା/-

ସ୍ଥାନ: ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ

ତାରିଖ: ଜୁଲାଇ ୭, ୨୦୨୩